
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Identifikace veřejné zakázky 
                       

Název veřejné zakázky:   NPK, a.s. - zpracování projektové dokumentace stavebních úprav pro instalaci 
lékařských technologií pořizovaných v rámci programu IROP v roce 2020 a na 
poskytování služeb autorského dozoru 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
 

2. Zadavatel: 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  275 20 536 
DIČ: CZ27520536 

 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že dne 23. 3. 2020 rozhodl, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti  
 

Projekce CZ s.r.o. 
 

se sídlem Tovární 290, 537 01 Chrudim, IČO: 27558860. 
 

 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO Právní forma 

Projekce CZ s.r.o. Tovární 290, 537 01 Chrudim 27558860 Společnost s ručením omezeným 

 

 

 

4. Odůvodnění 

 

   Zadavatel vymezil kritéria a způsob hodnocení nabídek. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost 
nabídek podle kritéria nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. Nabídky budou hodnoceny bodovacím 
systémem popsaným níže, kdy ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšší celkovou bodovou hodnotou. 

          

        Hodnotící kritéria:   
 

Číslo Kritérium Váha 
kritéria 

1. Cena v Kč bez DPH za projektovou dokumentaci a autorský dozor celkem  90 % 

2. 
Počet kalendářních dnů za provedení projektové dokumentace (pasport, průzkumy a 
stavební úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) od zahájení plnění  

10 % 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

     Seznam hodnocených nabídek  
  

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

1. Projekce CZ s.r.o. 
Tovární 290,  
537 01 Chrudim 

27558860 

2. JIKA - CZ s.r.o. 
Dlouhá 103/17,  
500 03 Hradec Králové 

25917234 

3. SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 
Bucharova 1314/8, 
 158 00 Praha 5 

06943187 

4. AFRY CZ s.r.o. 
Magistrů 1275/13,  
Michle, 140 00 Praha 4 

45306605 

 
 

Hodnocené údaje u společnosti Projekce CZ s.r.o. 
 

Kritérium Položka 

Cena v Kč bez DPH za projektovou dokumentaci a autorský dozor celkem  1 213 200,00 Kč 

Počet kalendářních dnů za provedení projektové dokumentace (pasport, 
průzkumy a stavební úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) od 
zahájení plnění  

4 měsíce -  120 
kalendářních dnů 

 
 
Hodnocené údaje u společnosti JIKA - CZ s.r.o. 

Kritérium Položka 

Cena v Kč bez DPH za projektovou dokumentaci a autorský dozor celkem  8 480 000,00 Kč 

Počet kalendářních dnů za provedení projektové dokumentace (pasport, 
průzkumy a stavební úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) od 
zahájení plnění  

4 měsíce -  120 
kalendářních dnů 

 
 
Hodnocené údaje u společnosti SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 

Kritérium Položka 

Cena v Kč bez DPH za projektovou dokumentaci a autorský dozor celkem  3 554 600,00 Kč 

Počet kalendářních dnů za provedení projektové dokumentace (pasport, 
průzkumy a stavební úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) od 
zahájení plnění  

4 měsíce -  120 
kalendářních dnů 

 
 
Hodnocené údaje u společnosti AFRY CZ s.r.o. 

Kritérium Položka 

Cena v Kč bez DPH za projektovou dokumentaci a autorský dozor celkem  3 212 160,00 Kč 

Počet kalendářních dnů za provedení projektové dokumentace (pasport, 
průzkumy a stavební úpravy pro lékařskou resp. zdravotnickou technologii) od 
zahájení plnění  

4 měsíce -  120 
kalendářních dnů 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení 
 

Položka Název, účastník MJ Váha kritéria % 

1. 

Cena v Kč bez DPH za projektovou dokumentaci a autorský 
dozor celkem  

Kč bez DPH 90 

Účastníci 
Cena Kč vč. 
DPH 

Počet bodů 

Projekce CZ s.r.o. 1 213 200,00 90,00 

JIKA - CZ s.r.o. 8 480 000,00 12,88 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 3 554 600,00 30,72 

AFRY CZ s.r.o. 3 212 160,00 33,99 

Nejnižší nabídková cena 1 213 200,00  
 
 
 
 

Položka Název, účastník MJ Váha kritéria % 

2. 

Počet kalendářních dnů za provedení projektové dokumentace 
(pasport, průzkumy a stavební úpravy pro lékařskou resp. 
zdravotnickou technologii) od zahájení plnění  

Kalendářní 
dny 

10 

Účastníci Dny Počet bodů 

Projekce CZ s.r.o. 120,00 10,00 

JIKA - CZ s.r.o. 120,00 10,00 

SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 120,00 10,00 

AFRY CZ s.r.o. 120,00 10,00 

Nejnižší počet dnů 120,00  

 
Pořadí hodnocených nabídek a celkový počet získaných bodů 

 

Pořadí Účastníci Počet bodů 

1. Projekce CZ s.r.o. 100,00 

2. AFRY CZ s.r.o. 43,99 

3. SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o. 40,72 

4. JIKA - CZ s.r.o. 22,88 
 

Výsledek hodnocení nabídek  
Účastníkem zadávacího řízení s nejvyšším počtem dosažených bodů je společnost Projekce CZ s.r.o.,  IČO: 27558860.   
 

 

5. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace 
 

 Čestné prohlášení ze dne 17. 2. 2020 že ke dni podání nabídky do veřejné zakázky „NPK, a.s. - zpracování 
projektové dokumentace stavebních úprav pro instalaci lékařských technologií pořizovaných v rámci programu 
IROP v roce 2020 a na poskytování služeb autorského dozoru“ splňuje veškeré kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17. 2. 2020 

 Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 17. 2. 2020 
o Projektová činnost ve výstavbě 
o Osvědčení o autorizaci č. 36731 - Pozemní stavby 

 Prohlášení o pracovně-právním vztahu  

 Seznam významných služeb ze dne 17. 2. 2020 (Rekonstrukce budovy Kláštera – Domov Rožďalovice, inv. 
náklady cca 15 mil. Kč bez DPH)   



 

 

4 

   
     
 

6. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti a ostatních zadávacích podmínek  
Vybraný dodavatel společnost Projekce CZ s.r.o. prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, technických 

a ostatních požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Toto oznámení o 
rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 ZZVZ za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Námitky musí 
být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele.  
 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne: 24. 3. 2020 
 

 
 
 

 
 
Za Zadavatele: 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 
 


